
Wijziging Subsidieregeling Kwelderbeheer 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Overwegende dat: 

- Op 16 juni 2020 de Subsidieregeling Kwelderbeheer door Gedeputeerde Staten is vastgesteld; 

- nadien is gebleken dat verlenging van de regeling wenselijk is en dat daarom de regeling op een 

aantal punten dient te worden gewijzigd. 

Gelet op: 

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018. 

  

BESLUITEN: 

Vast te stellen hetgeen volgt: 

  

De Subsidieregeling Kwelderbeheer te wijzigen als volgt: 

ARTIKEL I WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING 
A. Artikel 1 wordt gewijzigd als volgt: 

in onderdeel c wordt '2020' vervangen door '2026'. - 

B. Artikel 3 wordt gewijzigd als volgt: 

in het eerste lid wordt '2023' vervangen door '2026' en '€ 1.458.000' vervangen door 

'€1.989.600,-' 
- 

C. Artikel 4 wordt gewijzigd als volgt: 

'€ 98' wordt vervangen door '€ 110'. - 

D. Artikel 5 wordt gewijzigd als volgt: 

in het derde lid wordt 'negen' vervangen door 'twaalf' en '2023' vervangen door '2026'. - 

E. Artikel 7 wordt gewijzigd als volgt: 

in het eerste lid wordt '2023' vervangen door '2026'; - 

- in het tweede lid wordt '2023' vervangen door '2026'. 

Artikel III Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 21 november 2023 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Schrikkema, secretaris. 

Nr. 14060 

PROVINCIAAL BLAD 29 november 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2023 nr. 14060 29 november 2023 1 


